港湾施設許可使用申請書（９）

(荷さばき地等)

  年  月  日

 北九州市長様

申請者

（郵便番号）

 住 所

称 号

氏 名

電 話

担当者

 次のとおり 港 湾 施 設 を使用したいので申請します。

申 請 者

コ ー ド
  施 設 の 種 類

1 荷役機械 2 上屋 3 荷さばき地

4 野積場    5 コンテナ用電源

施 設

コ ー ド
  施 設 名 称

信号符号

（コール

サイン）等

船 名

使用数量

使用面積

使 用 区 画

( 区 画 名 )

使用予定

期 間

     年  月  日  時  分から

     年  月  日  時  分まで

貨 物

品 名 コ ー ド
（コンテナ番号）

品 名
（コンテナ種別）

個 数 ・ ト ン 数

備 考

(注意) 該当施設番号を○印で囲み、施設の種類毎に記載してください。

決定

使 用 料

計 算 区 分

減免

理由 減免額

年 月

年 月

使 用 数 量 ・ 面 積

使 用 期 間

いずれかを選択

許可印

指令番号

２使用料計算は申請書による

１使用料計算は実績による

１／ 又は 円
使 用 料

減 免

時日

日

分から

分まで時

（日本工業規格Ａ列４番）